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MNe baze te autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Knsovés dhe t@ Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Oendror | Zgjedhjeve me dateé 07.10.2021, merr kite:

VEMNDIM

pér akreditim € grupit t& vézhguesve t& “European Union Special Representative” [EUSR)

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
£ grupit té Veézhguesve té organizatés ndérkombétare “European Union Special Representative”
me 2 vézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités =& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale ng
Republikén e Kosovés, gé do té mhahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njoftojé organizatén
ndérkombétare “European Union Special Representative” me obligimet e aorganizatave té
akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér
Vezhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e ebliguar ta njoftoj arganizatén
ndérkembétare "Eurapean Union Special Representative peEr marrjen e keti) vendimi.

Lista e vEzhguesve té organizat@s ndérkombétare “European Union Special Representative”

Vendimi hyn né fugi diten e nénshkrimit.

s

Kwesue;{iiﬁﬁﬁ;i‘siﬂnit QEH&@ té Zgjedhjeve

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuqi té k&tij Vendimi, t giithé personat gé kang
interes ligjor kan€ té drejté ankese ne Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té arganizatés ndérkambétare “European Union Special Representative” pér
vézheim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

B Wiierri | Omeanizata

Blerta Bejtullahu EUSH

Annette Fath-Libic EUSR




